Prefeitura Mu nicípal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Rfi 1.545/85

Eta 01 de Maio de 1.985.

0 DR. ELSOTáRIO BRUNO MALERBA RILHO,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri.

buiçÕes legais e considerando a aoli
citação da Coordenadoria de Saúde da

Comunidade DES ~ 5,

R E S 0 L Y E

Pica colocada ã disposição do Centro

de Saúde de Louveira, Unidade DIffi - 5, da Coordenadoria de Saúde

da Comunidade, a servidora Municipal, Sr» Br» BHNISS G-RACISLA /

BEENNA VOLZ - ORM n» 46.224 e RG-. n» 9.673.174, residente à Rua

Barão de Maúa, 224 - Valinhos SP., do quadro variável, para exer­
cer as funções de Medica.

A referida Servidora, ficará ã disposi

ção daquele drgão do Estado, para o exercício das atividades de Me

dica, até 31 de Dezembro do coirente, podendo esta disponibilidade

ser revogada ou prorrogada à critério da Municipalidade.
Esta Portaria entra em vigor na data /

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Louveira, 01 de Maio de 1,985.

DR. ELSUTâRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal
Publicada e registrada no Departamento

de Administraç^ em 01 de Maio de 1.98^

JOSá 'ARGfBNTiERI'
Diretor do Dep. de Administração